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ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                            
ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ         
∆ΗΜΟΣ ΧΑΛΑΝ∆ΡΙΟΥ   
∆/ΝΣΗ ∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΚΑΙ                         
ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ∆ΥΝΑΜΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ ∆ΗΜΟΤΙΚΩΝ ΟΡΓΑΝΩΝ 
ΑΡΜΟ∆ΙΑ: Κα ΣΟΦΙΑ ΗΛΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ 
ΤΗΛ.: 2132023905 - 908 

 
Α Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 

από το πρακτικό της υπ' αριθµ. 24ης/2016 Συνεδρίασης  
της Οικονοµικής Επιτροπής 

 
Αριθ. Απόφασης  409/2016  

   Π Ε Ρ Ι Λ Η Ψ Η 
Κατακύρωση Πρόχειρου µειοδοτικού 
διαγωνισµού για την προµήθεια 
εξοπλισµού για τη λειτουργία του 
Παιδικού Σταθµού στο Πάτηµα ΙΙ του 
∆ήµου Χαλανδρίου   

Χαλάνδρι και στο ∆ηµοτικό Κατάστηµα, σήµερα την 24η του µήνα Ιουνίου του έτους 2016, 
ηµέρα της εβδοµάδας Παρασκευή και ώρα 09:30, συνήλθε σε Συνεδρίαση η Οικονοµική 
Επιτροπή, ύστερα από την υπ΄ αριθµ. 17990/17-06-2016 έγγραφη πρόσκληση του 
Προέδρου που δόθηκε σε καθέναν από τους Συµβούλους, σύµφωνα µε το άρθρο 75 του 
Ν.3852/2010, για συζήτηση και λήψη απόφασης επί των κατωτέρω θεµάτων Η.∆. και Ε.Η.∆. 
∆ιαπιστώθηκε ότι υπάρχει νόµιµη απαρτία δεδοµένου ότι σε σύνολο 9 µελών βρέθηκαν 
παρόντα 6. 
 

Π Α Ρ Ο Ν Τ Ε Σ 
∆ΗΜΑΡΧΟΣ - ΠΡΟΕ∆ΡΟΣ: ΣΥΜΕΩΝ (ΣΙΜΟΣ) ΡΟΥΣΣΟΣ 
ΜΕΛΗ: ΚΑΛΟΜΟΙΡΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ, ΧΡΙΣΤΟΥΛΗ ΕΛΕΝΗ, ΛΥΜΠΕΡΑΤΟΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ, ΓΚΑΚΑΣ 
ΣΕΡΓΙΟΣ, ΚΟΥΡΑΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
 

Α Π O Ν T E Σ 
ΚΑΣΙΜΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ, ΑΝ∆ΡΙΑΝΑΚΗΣ ΜΥΡΩΝ, ΚΑΡΑΤΖΑ ΚΟΝ∆ΥΛΙΑ 
Οι οποίοι δεν προσήλθαν αν και ειδοποιήθηκαν νόµιµα. 
 
Προσελεύσεις: Ουδείς 
 
Αποχωρήσεις:  Ουδείς 
 
Ο Πρόεδρος, παρουσία της υπεύθυνης για την τήρηση των πρακτικών – υπαλλήλου του 
∆ήµου κ. Σοφίας Ηλιακοπούλου, ζήτησε να συζητηθεί το ανωτέρω Εκτός Ηµερησίας ∆ιάταξης 
(Ε.Η.∆.) θέµα ως κατεπείγον, σύµφωνα µε τις διατάξεις του άρθρου 75 παρ. 3 του 
Ν.3852/10.  
Τα µέλη της Οικονοµικής Επιτροπής το ενέκριναν οµόφωνα.  
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Ο Πρόεδρος, εισηγούµενος το 2ο Εκτός Ηµερησίας ∆ιάταξης θέµα είπε ότι: 
 
Μας υπεβλήθη η υπ’αριθµ.18510/23-06-2016 εισήγηση του Τµήµατος Προµηθειών & 
∆ιαχείρισης Υλικού της ∆/νσης Οικονοµικής ∆ιαχείρισης στην οποία αναφέρονται τα εξής: 
Με την  292/2016 απόφαση Οικονοµικής Επιτροπής καταρτίσθηκαν  οι όροι διακήρυξης  του 
Πρόχειρου µειοδοτικού διαγωνισµού για την Προµήθεια Εξοπλισµού για τη λειτουργία 
του Παιδικού Σταθµού στο Πάτηµα ΙΙ του ∆ήµου Χαλανδρίου προϋπολογισµού 
69.976,25€ µε Φ.Π.Α., µε κριτήριο κατακύρωσης τη χαµηλότερη τιµή. Περίληψη της 
σχετικής διακήρυξης (Α.Π.14089/19-5-2016) δηµοσιεύθηκε σύµφωνα µε  την ισχύουσα 
νοµοθεσία.   
Ο διαγωνισµός διεξήχθη την 30-5-2016 ενώπιον της αρµόδιας  Επιτροπής και σ΄αυτόν 
έλαβαν µέρος οι εξής:  
 

1. Π & Π ΤΕΧΝΙΚΗ Ι.Κ.Ε. 
2. Κ. ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ Α.Β.Ε.Ε. 
3. ΓΑΒΡΙΗΛ Β. ΤΕΚΤΕΡΙ∆ΗΣ Α.Β.Ε.Ε. 
 

Κατά τον έλεγχο των δικαιολογητικών συµµετοχής, η Επιτροπή έκανε αποδεκτές τις 
προσφορές των εταιρειών Π & Π ΤΕΧΝΙΚΗ ΙΚΕ και ΓΑΒΡΙΗΛ Β. ΤΕΚΤΕΡΙ∆ΗΣ ΑΒΕΕ  

 
Κατά την εξέταση του φακέλου των δικαιολογητικών συµµετοχής της εταιρείας Κ. 
ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΑΒΕΕ  η Επιτροπή έκρινε οµοφώνως την προφορά της απορριπτέα διότι: 
Η συµµετέχουσα εταιρεία προσκόµισε όλα τα απαιτούµενα δικαιολογητικά για να καλυφθούν 
όλες οι περιπτώσεις της παραγράφου 2 άρθρου 18 της Υ.Α. 11389/93 περί ΕΚΠΟΤΑ. 
Σύµφωνα όµως µε το άρθρο 7 στην παρ. 7.7 της παρούσας διακήρυξης, «Πιστοποιητικό του 
οικείου Επιµελητηρίου µε το οποίο θα πιστοποιείται η εγγραφή τους σ΄αυτό και το ειδικό 
επάγγελµα τους ή βεβαίωση άσκησης επαγγέλµατος από αρµόδια δηµόσια αρχή, που θα 
έχουν εκδοθεί το πολύ έξι (6) µήνες πριν από την διενέργεια του διαγωνισµού», ο 
συµµετέχων κατέθεσε το παραπάνω πιστοποιητικό, το οποίο όµως δεν καλύπτει τις οµάδες 
που έχει δώσει προσφορά. 
Το πιστοποιητικό που κατέθεσε αναγράφει το εξής: «ΚΥΡΙΑ 46651005 Χονδρικό εµπόριο 
µεταλλικών επίπλων που χρησιµοποιούνται σε γραφεία 31011100 Κατασκευή µεταλλικών 
επίπλων, περιλαµβανοµένων και των καθισµάτων, που χρησιµοποιούνται σε γραφεία και 
καταστήµατα». Ενώ η διακήρυξη αναφέρει τις εξής οµάδες:  

ΟΜΑ∆Α Α: «ΕΠΙΠΛΑ ΝΗΠΙΩΝ-ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ & ΠΑΙ∆ΑΓΩΓΙΚΟ ΥΛΙΚΟ» 
ΟΜΑ∆Α Β: «ΙΜΑΤΙΣΜΟΣ» 
 

Στη συνέχεια την 7-6-2016 ανοίχθηκαν οι τεχνικές προσφορές των εταιρειών που 
προκρίθηκαν στο επόµενο στάδιο. Κατά την εξέταση των φακέλων η Επιτροπή διαπίστωσε τα 
εξής: 

1. Π & Π ΤΕΧΝΙΚΗ Ι.Κ.Ε. 
 
Κατά την εξέταση του φακέλου των τεχνικών προσφορών του υποψηφίου προµηθευτή η 
Επιτροπή ήλεγξε ως προς τις τεχνικές προδιαγραφές της οµάδας Γ- Ηλεκτρικά Είδη & 
Μικροσυσκευές και συγκεκριµένα για το είδος Γ1.1 – Πλυντήριο Πιάτων Επαγγελµατικό, µε 
δύο καλάθια, όπου διαπίστωσε διαφορές, σύµφωνα µε την 36/2016 µελέτη της ∆/νσης 
Προσχολικής Αγωγής του ∆ήµου Χαλανδρίου. Ο υποψήφιος προµηθευτής στο φάκελο του 
είχε συµπληρώσει µία υπεύθυνη δήλωση (άρθρο 8 Ν. 1599/1986) στην οποία αναφέρει τα 
εξής: «Με ατοµική µου ευθύνη και γνωρίζοντας τις κυρώσεις που προβλέπονται από τις 
διατάξεις τις παραγράφου 6 του άρθρου 22 του Ν. 599/1986, δηλώνω ότι: ……Για την Οµάδα 
Γ- Ηλεκτρικά Είδη & Μικροσυσκευές και συγκεκριµένα για το είδος Γ1.1 – Πλυντήριο Πιάτων 
Επαγγελµατικό, µε δύο καλάθια, οι ζητούµενες τεχνικές προδιαγραφές της διακήρυξης που 
αφορούν διαστάσεις συσκευασίας 620Χ660Χ1260mm, αντίσταση κάδου 4000W και σωλήνα 
αποχέτευσης Φ20, δεν συναντώνται σε κανένα µοντέλο επαγγελµατικού πλυντηρίου πιάτων, 
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οποιουδήποτε κατασκευαστή στην Ελλάδα και στην Ευρώπη. Η εταιρεία µας προσφέρει 
πλυντήριο πιάτων ελληνικής κατασκευής και προέλευσης το οποίο καλύπτει ΑΠΟΛΥΤΑ ΟΛΕΣ 
ΤΙΣ ΖΗΤΟΥΜΕΝΕΣ ΤΕΧΝΙΚΕΣ ΠΡΟ∆ΙΑΓΡΑΦΕΣ ΤΗΣ ∆/ΞΗΣ και το οποίο υποστηρίζει αντίσταση 
κάδου 2800W, διαστάσεις συσκευασίας 590Χ690Χ260mm, και σωλήνα αποχέτευσης Φ34». 

• Σηµείωση: Ο συµµετέχων προσκόµισε όλα τα απαιτούµενα δικαιολογητικά για να 
καλυφθούν όλες οι περιπτώσεις της οµάδας Γ:«ΗΛΕΚΤΡΙΚΑ ΕΙ∆Η & ΜΙΚΡΟΣΥΣΚΕΥΕΣ». 
Συγκεκριµένα, για το είδος Γ.1.1. (Πλυντήριο πιάτων επαγγελµατικού τύπου µε δύο 
καλάθια), δεν συµφωνούσαν στα εξής σηµεία οι προδιαγραφές της προσφοράς µε 
τις Τεχνικές Προδιαγραφές – Ειδικούς όρους της ∆ιακήρυξης. Αναλυτικά: Οι 
ζητούµενες τεχνικές προδιαγραφές της διακήρυξης αναγράφουν:  

Αντίσταση κάδου: 4000W 
Σωλήνα αποχέτευσης: Φ20 
∆ιαστάσεις συσκευασίας: 620Χ660Χ1260 
Ενώ, η προφορά του εν λόγω προµηθευτή αναγράφει: 
Αντίσταση κάδου: 2800W 
Σωλήνα αποχέτευσης: Φ34 
∆ιαστάσεις συσκευασίας: 590Χ690Χ1260 
Στη συνέχεια στις οκτώ (8) Ιουνίου 2016, ηµέρα Τετάρτη, η αρµόδια Επιτροπή ∆ιενέργειας 
και Αξιολόγησης ∆ιαγωνισµού για την «Προµήθεια εξοπλισµού για τη λειτουργία του 
παιδικού σταθµού Πάτηµα ΙΙ του ∆ήµου Χαλανδρίου» , έκρινε απαραίτητο να ζητήσει 
διευκρινίσεις από την αρµόδια ∆/νση που συνέταξε τη µελέτη έτσι έστειλε την υπεύθυνη 
δήλωση του εν λόγω διαγωνιζόµενου µαζί µε αίτηµά της (αρ. πρωτ. 16697/09-06-2016) στη 
∆/νση Προσχολικής Αγωγής του ∆ήµου Χαλανδρίου που σύνταξε την υπ΄αριθµ. 36/2016 
µελέτη που αναφέρεται στη διακήρυξη.   
Στις δέκα (10) Ιουνίου 2016, ηµέρα Παρασκευή και ώρα 09:00, η αρµόδια Επιτροπή συνήλθε 
εκ νέου και αφού έλαβε υπόψη της:  

• Την αρχική αξιολόγηση του φακέλου της Τεχνικής Προσφοράς 
• Το υπ΄αριθµ. πρωτ. 16950/10-06-2016 έγγραφο της ∆/νσης Προσχολικής 
Αγωγής του ∆ήµου Χαλανδρίου µε τις ζητούµενες διευκρινίσεις, όπου αναλυτικά 
σηµειώνει τα εξής: «Λαµβάνοντας υπόψιν την έγγραφη υπεύθυνη δήλωση του 
προµηθευτή Παπαδόπουλου ∆ηµήτρη, ως νόµιµου  εκπροσώπου  της εταιρίας Π&Π 
ΤΕΧΝΙΚΗ ΙΚΕ,  και το σχετικό έγγραφο  του Αντιδηµάρχου Τεχνικής Υπηρεσίας µε 
Α.Π.407/10.6.2016 το οποίο αναφέρει τα εξής: «Σε ζητήµατα που έχουν προκύψει µε 
την προµήθεια του εξοπλισµού για τον προαναφερθέντα  σταθµό και συγκεκριµένα µε 
τον πλυντήριο πιάτων που θα πρέπει να αγοράσουµε σας ενηµερώνω για τα εξής: 
1. Η µικρότερη αντίσταση που εµφανίζει η συσκευή που υπάρχει στην προσφορά 
που έχουµε δεν συνιστά λόγο ακύρωσής της καθώς θα επηρεάσει τον χρόνο 
πλυσίµατος κατά ελάχιστο διάστηµα πράγµα που δεν συνιστά κάτι µη λειτουργικό για 
τις ανάγκες που έχουµε στον σταθµό της οδού Γαλήνης 
2. Η µεγαλύτερη διάµετρος εξόδου της αποχέτευσης της συσκευής δεν επηρεάζει 
επίσης κάτι στην λειτουργικότητά της καθώς θα αποχετεύει στην ίδια έξοδο που έχει 
πολύ µεγαλύτερη διάµετρο. 

Ως εκ τούτου δεν υπάρχει κάποιο ζήτηµα που να προκύπτει ασυµβατότητα της προµήθειας 
του συγκεκριµένου εξοπλισµού  µε την εξυπηρέτηση των αναγκών µας είτε σε τεχνικό είτε σε 
λειτουργικό επίπεδο. Αντιθέτως οι µικρότερες διαστάσεις του είναι καλοδεχούµενες για την 
διάταξη που έχουµε στην κουζίνα του σταθµού».  
Άρα, σύµφωνα µε το εν λόγω  έγγραφο της ∆/νσης Προσχολικής Αγωγής, δεν υπάρχει 
κάποιο ζήτηµα που να προκύπτει ασυµβατότητα της προµήθειας του συγκεκριµένου 
εξοπλισµού  µε την εξυπηρέτηση των αναγκών µας είτε σε τεχνικό είτε σε λειτουργικό 
επίπεδο και αποδεχόµαστε τη προµήθεια του συγκεκριµένου είδους».  
έκρινε οµοφώνως αποδεκτή την τεχνική προσφορά του υποψήφιου προµηθευτή για την 
περαιτέρω συµµετοχή του στο διαγωνισµό (αποσφράγιση οικονοµικής προσφοράς) και 
συγκεκριµένα για τις οµάδες: 
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ΟΜΑ∆Α Β: «ΙΜΑΤΙΣΜΟΣ» 
ΟΜΑ∆Α Γ: «ΗΛΕΚΤΡΙΚΑ ΕΙ∆Η & ΜΙΚΡΟΣΥΣΚΕΥΕΣ»  
ΟΜΑ∆Α ∆: «ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΣ ΕΣΤΙΑΣΗΣ & ΛΟΙΠΟΣ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΣ» 
 

2. ΓΑΒΡΙΗΛ Β. ΤΕΚΤΕΡΙ∆ΗΣ Α.Β.Ε.Ε. 
 
Κατά την εξέταση του φακέλου των τεχνικών προσφορών του υποψηφίου προµηθευτή η 
Επιτροπή έκρινε οµοφώνως πλήρη τον φάκελο και αποδεκτή την προσφορά για την 
περαιτέρω συµµετοχή του στο διαγωνισµό (αποσφράγιση οικονοµικής προσφοράς) και 
συγκεκριµένα για τις οµάδες: 

ΟΜΑ∆Α Α: «ΕΠΙΠΛΑ ΝΗΠΙΩΝ-ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ & ΠΑΙ∆ΑΓΩΓΙΚΟΥ ΥΛΙΚΟΥ» 
ΟΜΑ∆Α Β: «ΙΜΑΤΙΣΜΟΣ» 
ΟΜΑ∆Α ∆: «ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΣ ΕΣΤΙΑΣΗΣ & ΛΟΙΠΟΣ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΣ»  
 

  Κατόπιν η Επιτροπή την 14-6-2016 προέβη στο άνοιγµα των οικονοµικών  
προσφορών και βάσει του πρακτικού της εισηγήθηκε τα εξής: 

Την κατακύρωση της «Προµήθειας εξοπλισµού για τη λειτουργία του παιδικού 
σταθµού Πάτηµα ΙΙ του ∆ήµου Χαλανδρίου» Α.Μ. 36/2016 προϋπολογισµού 
69.976,25€ µε ΦΠΑ, στην εταιρεία Π & Π ΤΕΧΝΙΚΗ Ι.Κ.Ε. ως προς:  

• την ΟΜΑ∆Α Γ: «ΗΛΕΚΤΡΙΚΑ ΕΙ∆Η & ΜΙΚΡΟΣΥΣΚΕΥΕΣ» καθώς πληρούσε 
όλες τις ισχύουσες διατάξεις και το γενικό σύνολο της προσφοράς του ήταν 
(13.017,09€) συµπεριλαµβανοµένου του ΦΠΑ, όπου είναι χαµηλότερη από το 
τιµολόγιο µελέτης της παρούσας διακήρυξης.  
• την ΟΜΑ∆Α ∆: «ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΣ ΕΣΤΙΑΣΗΣ & ΛΟΙΠΟΣ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΣ» 
καθώς πληρούσε όλες τις ισχύουσες διατάξεις και το γενικό σύνολο της προφοράς του, 
συµπεριλαµβανοµένου του ΦΠΑ ήταν (6.777,66€) πιο χαµηλή από τον άλλον 
υποψήφιο προµηθευτή, όπου το γενικό σύνολο της προσφοράς του, 
συµπεριλαµβανοµένου του ΦΠΑ ήταν (6.956,00€) . 

 
και στην εταιρεία ΓΑΒΡΙΗΛ Β. ΤΕΚΤΕΡΙ∆ΗΣ Α.Β.Ε.Ε. ως προς: 

• την ΟΜΑ∆Α Α: «ΕΠΙΠΛΑ ΝΗΠΙΩΝ-ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ & ΠΑΙ∆ΑΓΩΓΙΚΟΥ 
ΥΛΙΚΟΥ» καθώς πληρούσε όλες τις ισχύουσες διατάξεις και το γενικό σύνολο της 
προσφοράς του ήταν (35.136,56€) συµπεριλαµβανοµένου του ΦΠΑ., όπου είναι 
χαµηλότερη από το τιµολόγιο µελέτης της παρούσας διακήρυξης.  
• για την ΟΜΑ∆Α Β: «ΙΜΑΤΙΣΜΟΣ», καθώς πληρούσε όλες τις ισχύουσες 
διατάξεις και το γενικό σύνολο της προφοράς του, συµπεριλαµβανοµένου του ΦΠΑ 
ήταν (7.864,13€) πιο χαµηλή από τον άλλον υποψήφιο προµηθευτή, όπου το γενικό 
σύνολο της προσφοράς του, συµπεριλαµβανοµένου του ΦΠΑ ήταν (8.740,01€) . 

 
Σύµφωνα µε την ΠΟΛ1061/24-5-2016 της Γεν. Γραµ. Εσόδων, από 1-6-2016 ο ΦΠΑ 
διαµορφώθηκε σε ποσοστό 24%. Η διαφορά του ΦΠΑ θα καλυφθεί από την ΠΑΥ 
723/12-4-2016 ποσού 69.976,25€ το οποίο έχει εγκριθεί µε την υπ΄αριθµ. 
292/2016 απόφαση της Οικονοµικής Επιτροπής. 
 
Ύστερα από τα ανωτέρω και σύµφωνα µε τις διατάξεις του άρθρου 72 εδάφ. ε. του 
Ν.3852/2010, η υπηρεσία ζητά  τη λήψη σχετικής απόφασης για:  
 
1. Την κατακύρωση του διαγωνισµού για την Προµήθεια Εξοπλισµού για τη λειτουργία του 

Παιδικού Σταθµού στο Πάτηµα ΙΙ του ∆ήµου Χαλανδρίου ως προς την Οµάδα Α (ΕΠΙΠΛΑ 
ΝΗΠΙΩΝ, ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ & ΠΑΙ∆ΑΓΩΓΙΚΟΥ ΥΛΙΚΟΥ) έναντι ποσού 27.782,60€ πλέον ΦΠΑ 
24%(34.450,42€ µε ΦΠΑ) και ποσού 909,40€ πλέον ΦΠΑ 6%(963,96€ µε ΦΠΑ), και ως 
προς την Οµάδα Β (ΙΜΑΤΙΣΜΟΣ) έναντι ποσού 6.393,60€ πλέον ΦΠΑ 24%(7.928,06€ µε 
ΦΠΑ), στην εταιρεία ΓΑΒΡΙΗΛ Β. ΤΕΚΤΕΡΙ∆ΗΣ Α.Ε.Β.Ε. 
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2. Την κατακύρωση του διαγωνισµού για την Προµήθεια Εξοπλισµού για τη λειτουργία του 

Παιδικού Σταθµού στο Πάτηµα ΙΙ του ∆ήµου Χαλανδρίου ως προς την Οµάδα Γ 
(ΗΛΕΚΤΡΙΚΑ ΕΙ∆Η & ΜΙΚΡΟΣΥΣΚΕΥΕΣ) έναντι ποσού 10.583,00€ πλέον ΦΠΑ 
24%(13.122,92€ µε ΦΠΑ), και ως προς την οµάδα ∆ (ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΣ ΕΣΤΙΑΣΗΣ ΚΑΙ 
ΛΟΙΠΟΣ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΣ) έναντι ποσού 5.510,30 πλέον ΦΠΑ 24%(6.832,77€ µε ΦΠΑ), 
στην εταιρεία Π & Π ΤΕΧΝΙΚΗ Ι.Κ.Ε. 

 
3. Την επανάληψη του διαγωνισµού για την Οµάδα Ε (ΠΥΡΟΣΒΕΣΤΙΚΟ ΥΛΙΚΟ) όπου ο 

διαγωνισµός απέβη άγονος.  
 
Επίσης, η υπηρεσία υπέβαλε συνηµµένα τα πρακτικά 1,2 & 3. 
 
Η Οικονοµική Επιτροπή, µετά από διαλογική συζήτηση, έλαβε υπόψη τις διατάξεις του 
∆ηµοτικού και Κοινοτικού Κώδικα (Ν.3463/2006), τις διατάξεις του άρθρου 72 του 
Ν.3852/2010 (Πρόγραµµα Καλλικράτης) καθώς και τη σχετική εισήγηση της υπηρεσίας.  

 
 

Η Οικονοµική Επιτροπή Χαλανδρίου 
αποφασίζει οµόφωνα 

 

1) τη συζήτηση του Ε.Η.∆. θέµατος ως κατεπείγοντος, σύµφωνα µε το άρθρο 75 παρ. 3 του 
Ν. 3852/10. 
 
2) την κατακύρωση του διαγωνισµού για την Προµήθεια Εξοπλισµού για τη λειτουργία του 
Παιδικού Σταθµού στο Πάτηµα ΙΙ του ∆ήµου Χαλανδρίου ως προς την Οµάδα Α (ΕΠΙΠΛΑ 
ΝΗΠΙΩΝ, ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ & ΠΑΙ∆ΑΓΩΓΙΚΟΥ ΥΛΙΚΟΥ) έναντι ποσού 27.782,60€ πλέον ΦΠΑ 
24%(34.450,42€ µε ΦΠΑ) και ποσού 909,40€ πλέον ΦΠΑ 6% (963,96€ µε ΦΠΑ), και ως 
προς την Οµάδα Β (ΙΜΑΤΙΣΜΟΣ) έναντι ποσού 6.393,60€ πλέον ΦΠΑ 24% (7.928,06€ µε 
ΦΠΑ), στην εταιρεία ΓΑΒΡΙΗΛ Β. ΤΕΚΤΕΡΙ∆ΗΣ Α.Ε.Β.Ε. 

3) την κατακύρωση του διαγωνισµού για την Προµήθεια Εξοπλισµού για τη λειτουργία του 
Παιδικού Σταθµού στο Πάτηµα ΙΙ του ∆ήµου Χαλανδρίου ως προς την Οµάδα Γ (ΗΛΕΚΤΡΙΚΑ 
ΕΙ∆Η & ΜΙΚΡΟΣΥΣΚΕΥΕΣ) έναντι ποσού 10.583,00€ πλέον ΦΠΑ 24%(13.122,92€ µε ΦΠΑ), 
και ως προς την οµάδα ∆ (ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΣ ΕΣΤΙΑΣΗΣ ΚΑΙ ΛΟΙΠΟΣ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΣ) έναντι ποσού 
5.510,30 πλέον ΦΠΑ 24%(6.832,77€ µε ΦΠΑ), στην εταιρεία Π & Π ΤΕΧΝΙΚΗ Ι.Κ.Ε. 

4) την επανάληψη του διαγωνισµού για την Οµάδα Ε (ΠΥΡΟΣΒΕΣΤΙΚΟ ΥΛΙΚΟ) καθώς ο 
διαγωνισµός απέβη άγονος. 

 

Αυτή η απόφαση έλαβε αύξοντα αριθµό 409/2016. 
 
Γι’ αυτό συντάχθηκε το παρόν πρακτικό και υπογράφεται ως κατωτέρω: 
 
                Χαλάνδρι, 24/06/2016 
                        Ο ΠΡΟΕ∆ΡΟΣ 

 

 

             ΣΥΜΕΩΝ (ΣΙΜΟΣ) ΡΟΥΣΣΟΣ 
              ∆ΗΜΑΡΧΟΣ ΧΑΛΑΝ∆ΡΙΟΥ 

ΤΑ ΜΕΛΗ 

ΚΑΛΟΜΟΙΡΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ, 
ΧΡΙΣΤΟΥΛΗ ΕΛΕΝΗ, ΛΥΜΠΕΡΑΤΟΣ 
ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ, ΓΚΑΚΑΣ ΣΕΡΓΙΟΣ, 
ΚΟΥΡΑΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
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